



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1065/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Miércoles, 10 de Septiembre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: DISTRIBUIDORA COMERCIAL ILUM  
DEL SURESTE

DIRECCIÓN: C.1 #417 x 6A y 8, Díaz Ordaz, Mérida,  
Yucatán

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: DCI240312MK8

CONTACTO: MARIAN EUAN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 11 de Septiembre de  
2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1534	RIEL 200CM NEGRO		TLYS200N	PZA	9.00	\$317.27	\$2,855.42
1535	INT SPOT RIEL LED 7W100-240V 3000K 440LM ACAB.		TL7YSNLED005MV30N	PZA	12.00	\$262.78	\$3,153.36
1536	INTERIOR EMPOTRADO ANTIDESLUMBRANTE		TL60YD221MVB	PZA	4.00	\$157.36	\$629.44
1537	LAMPARA LED 6W 3000K GX5.3 100- 240V LUZ CALIDA		FTLMR16LLED00130	PZA	4.00	\$29.98	\$119.92
1490	MANGUERA DE LED PLANA 3528SMD127V IP65 BLANCO CALIDO 3000K LARGO 25M M		TAMLED3528SMD127VBCPZA		1.00	\$1,429.98	\$1,429.98

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$9,498.22**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 10 de Septiembre de 2025

SUBTOTAL: \$ 8,188.12

IVA 16% \$ 1,310.10

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 9,498.22**

Total en letras: NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO 22/100 M.N.

Comentario de Gloria: LUMINARIAS PARA 1/4"

Nº 210501 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 1065/2025</b>  CHICHI SUAREZ OBRA	CARLA CANTALLAGO <b>CONTROL OBRA</b>	Marcos Perez <b>RES. DE OBRA</b>	Cindy Sosa <b>ADMINISTRACIÓN</b>	Jorge Romero <b>DIRECCIÓN</b>
----------------------	---	---	-------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1065
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	CARLA CANTALLAGO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 10 de Septiembre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1534	RIEL 200CM NEGRO	PZA	9.00			TLYS200N	
1535	INT SPOT RIEL LED 7W100-240V 3000K 440LM ACAB.	PZA	12.00			TL7YSNLED005MV30N	
1536	INTERIOR EMPOTRADO ANTIDESLUMBRANTE	PZA	4.00			TL60YD221MVB	
1537	LAMPARA LED 6W 3000K GX5.3 100-240V LUZ CALIDA	PZA	4.00			FTLMR16LLED00130	
1490	MANGUERA DE LED PLANA 3528SMD127V IP65 BLANCO CALIDO 3000K LARGO 25M M	PZA	1.00			TAMLED3528SMD127VBC	

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 11 de Septiembre de 2025
--	---